
ZARZĄDZENIE NR 98/2025 

BURMISTRZA ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 16 września 2025 r.  

w sprawie powołania okręgowych komisji wyborczych 

w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego  

 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 i 3 uchwały Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 16 

lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Aleksandrowa Kujawskiego oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego       

z 2025 r., poz. 848) zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1. Powołuje się okręgowe komisje wyborcze w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Aleksandrowa Kujawskiego zarządzonych na dzień 8 października 2025 roku w następującym 

składzie: 

 

 

Okręg 
wyborczy 

Szkoła lub szkoły wchodzące w skład okręgu Skład okręgowej komisji 
wyborczej 

Okręg 
wyborczy 

nr 1 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Polskich 
Podróżników w Aleksandrowie Kujawskim 

Barbara Janecka 
Alicja Nurkiewicz 
Anna Tokarska  

Okręg 
wyborczy 

nr 2 

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Józefa Wybickiego 
w Aleksandrowie Kujawskim 

Patricia Jakubiec 
Julia Romanowska 

Maria Zwierzchowska 

Okręg 
wyborczy 

nr 3 

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 4 im. Jana 
Pawła II w Aleksandrowie Kujawskim 

Anna Piotrowska 
Magdalena Romanowska 

Joanna Sabała Sobolewska 

Okręg 
wyborczy 

nr 4 

Publiczna Szkoła Podstawowa Towarzystwa 
Salezjańskiego im. św. Jana Bosko                                 
w Aleksandrowie Kujawskim 

Monika Chojnacka 
Natalia Obrębska 

Wiktoria Polatowska 

Okręg 
wyborczy 

nr 5 

Zespół Szkół nr 1 Centrum Kształcenia 
Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim 

Patrycja Bednarek 
Julia Budzińska 

Adriana Płachcińska - 
Gurdziel 

Ewa Ratajczyk 

Okręg 
wyborczy 

nr 6 

Zespół Szkół nr 2 im. mjra Henryka 
Dobrzańskiego „Hubala” w Aleksandrowie 
Kujawskim  

Krzysztof Połomski 
Kinga Stępień 

Maja Szymanowicz  
Jakub Żywicki 

Okręg 
wyborczy 

nr 7 

Publiczne Liceum Ogólnokształcące 
Towarzystwa Salezjańskiego im. kard. Prymasa 
Augusta Hlonda w Aleksandrowie Kujawskim 

Dagmara Czernielewska 
Radosław Sękowski 
Kalina Świątkowska 



Okręg 
wyborczy 

nr 8 

Szkoła Techniczna Bydgoskiego Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego im. ppor. Karola 
Palczyńskiego w Aleksandrowie Kujawskim 

Gabriela Chlebosz 
Maja Głowacka 

Piotr Gronet 
Agata Inatlewska 

Okręg 
wyborczy 

nr 9 

Szkoły poza terytorium gminy (mieszkańcy 
uczący się w szkołach poza terytorium gminy) 

Aneta Thiede 
Kacper Wieczorkowski 

Dawid Zych 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

 

 

 

 

 

 

    Burmistrz  

 

       /-/ Arkadiusz Gralak  


